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Internationella bibelstudier 

Lektion för den 26 juli 

Maria – den trogna modern 

Nyckelvers: ”Men Maria bevarade alla dessa ord 
och begrundade dem i sitt hjärta.” 

Lukas 2:19 

Utvalda bibelställen: 
Lukas 1:26–56; 2:15–19; Johannes 2:1–5; 19:25–

27 

Dagens lektion inleds i Betlehem, som var fyllt av 
resande som hade kommit för att registrera sig för 
den folkräkning som kejsar Augustus hade beordrat. 
Bland folkmassan fanns Josef, en snickare från 
Nasaret, och hans trolovade hustru Maria, som var 
med barn. De hade rest en lång väg för att följa det 
romerska påbudet, färdats längs dammiga vägar 
och sökt skydd i den överfulla staden. Lukas 2:1-3 

I närheten, på fälten inte långt från Betlehem, fick 
herdarna besök av en Guds ängel som tillkännagav 
frälsarens, Kristus Herrens, födelse. ”Och ängeln 
sade till dem: ‘Frukta inte, ty se, jag förkunnar er en 
stor glädje, som skall bli för allt folket. Ty i dag är en 
Frälsare född åt er i Davids stad, och han är Kristus, 
Herren.’” Ängelns budskap åtföljdes av en himmelsk 
här som prisade Gud. Lukas 2:8-14 

Berättelsen fortsätter: ”När änglarna hade lämnat 
dem och farit upp till himlen, sade herdarna till 
varandra: ’Låt oss gå till Betlehem och se det som 
har hänt och som Herren har berättat för oss.’” 
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Så skyndade de iväg och fann Maria och Josef och 
barnet, som låg i krubban. När de hade sett honom, 
berättade de för alla vad som hade sagts dem om 
detta barn, och alla som hörde det förundrade sig 
över vad herdarna berättade för dem.” Lukas 2:15–
18 

Allt som hade hänt var förvirrande för Maria, och vår 
nyckelvers antyder att hon kanske undrade vad 
resultatet av dessa händelser skulle bli. Även om en 
ängel månader tidigare hade meddelat henne att 
hon skulle föda en son som skulle få ”Davids tron”, 
insåg Maria troligen inte den fulla omfattningen av 
dessa gudomliga planer som rörde hennes son. 

Dessutom kunde Maria inte vid den tiden ha förutsett 
att Jesus skulle korsfästas ungefär trettiotre år 
senare, uppstå från de döda efter tre dagar och 
sedan bli ledare för en grupp anhängare som skulle 
utvecklas under en period av två tusen år – allt detta 
med det yttersta syftet att utrota synd, lidande och 
död från mänskligheten. 

Som en del av vår fortsatta strävan att bli en del av 
Kristusklassen måste vi undvika att anpassa oss till 
denna värld och vara noga med att inte ge efter för 
köttsliga tillfredsställelser som andra anser vara 
normala. Det är av denna anledning som vi läser: 
”Rikta era tankar på det som är ovanför, inte på det 
som är på jorden. Ty ni är döda, och ert liv är gömt 
med Kristus i Gud.” (Kolosserbrevet 3:2,3). Många 
aktiviteter som inte är syndiga tilltalar köttet. Till 
skillnad från vissa förbud som gavs till Israels folk, 
finner vi inte många ”du skall inte”-bud i Nya 
testamentet. I stället strävar vi som kristna enligt ” ” 
efter att i våra hjärtan uppfylla ”andan” i kärlekens 
lag och rättfärdighetens lag. Romarbrevet 7:6 
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Vi är verkligen välsignade som får uppleva 
verkligheten i denna text: ”Mina älskade, nu är vi 
Guds barn, och det har ännu inte blivit uppenbart vad 
vi ska bli. Men vi vet att när han uppenbarar sig, ska 
vi bli lik honom, för vi ska se honom som han är.” 1 
Johannes 3:2 
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